
PORTARIA N° 258, DE 26 DE JULHO DE 2022. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS em exercício, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

RELOTAR, conforme datas abaixo discriminadas, a seguinte servidora municipal 

para exercer suas funções no órgão/setor consoante segue: 

 

MAT. NOME CARGO ORGÃO/SETOR 

DE DESTINO 

DATA DO ATO 

388 IOLETE TEREZINHA DOS 

SANTOS 

COZINHEIRA 40HS EMEF NOVA VILA 01/08/2022 

  

                   Presidente Lucena, 26 de julho de 2022. 

 

 

LUIZ JOSÉ SPANIOL  

                         Prefeito Municipal, em exercício 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal de Administração, interino. 


